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Poduszka na kolano
ORTHOBLOCK

Cena 79,00 zł

Numer katalogowy 347543141

Kod producenta LPNHK413389089/M/2-1

Opis produktu
Popraw swój sen: Nasza poduszka pod kolana została fachowo wykonana, aby złagodzić dyskomfort związany z problemami
dolnej części pleców, takimi jak przepuklina dysków, rwa kulszowa, problemy ze stawem biodrowym, dyskomfort w ciąży i
rekonwalescencja po operacji, a jednocześnie poprawić krążenie krwi.

Ulga w ucisku: Testowana przez brytyjskich ekspertów medycznych nasza pianka memory zapewnia optymalne wsparcie,
zapewniając idealne wyrównanie kręgosłupa, bioder i kolan. Jej wyprofilowana konstrukcja dopasowuje się do kształtu uda,
zapobiegając przewracaniu się górnej części nogi do przodu — częstej przyczyny bólu nerwu kulszowego.

Zachowaj chłód dzięki technologii żelowej: Nasza poduszka pod kolana jest wyposażona w innowacyjną chłodzącą żelową
podkładkę, aby zapewnić Ci komfort przez całą noc. Żelowa podkładka rozprasza nadmiar ciepła, zapewniając odświeżające
uczucie, które sprzyja bardziej spokojnemu snu. Niezależnie od tego, czy jest gorąca letnia noc, czy śpisz w cieple, nasza
technologia żelowa zapewnia, że obudzisz się chłodny i wypoczęty.

To niezwykle cenne źródło informacji zawiera istotne informacje, które pomogą Ci raz na zawsze pokonać ból pleców.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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